Управление образованием Администрации города Юрги

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия города Юрги»
________________________________________________________________

П Р И К А З

       08.04.2020                                                     № 198

О предоставлении продуктового набора

учащимся МАОУ «Гимназия города Юрги»,

 из малообеспеченных многодетных семей

на период дистанционного обучения

В соответствии с приказом Управления образованием Администрации г. Юрги,

руководствуясь Законом Кемеровской области от 14.11.2005 №123-ОЗ «О мерах социальной

поддержки многодетных семей Кемеровской области», письмом Департамента образования

и науки Кемеровской области от 30.03.3030 №2591/07, в связи со сложной санитарно-

эпидемиологической обстановкой п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить выдачу продуктового набора ежемесячно за фактические дни

осуществления дистанционного обучения.

2. Согласовать состав продуктового набора.

3. Утвердить ежемесячный график выдачи продуктового набора. (Приложение 1).

4. Утвердить список получателей продуктового набора. (Приложение 2).

5. Выдачу продуктового набора осуществлять с соблюдением профилактических мер

по предупреждению заболевания коронавирусной инфекцией.

6. Для получения продуктового набора вход производить с соблюдением дистанции

между получателями продуктового набора не менее 2,0 метров.

7. Ежелевой Е.А. передавать  списки получателей продуктового набора с росписями

родителей (законных представителей) учащихся МАОУ «Гимназия города Юрги» для сверки

и формирования счет-фактуры в ООО «Верона-Ю».

8. Разместить настоящий приказ Рузиной С.В., заместителю директора по БОП, на

официальном сайте МАОУ «Гимназия города Юрги».

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                 Л.Ю. Карпова

Приложение 1

 к приказу от 08.04.2020 №  198

График выдачи продуктовых наборов

Дата

выдачи

10.04.2020 20.04.2020 25.05.2020

Приложение 2

  к приказу от 08.04.2020 № 198

Список получателей продуктового набора

№ ФИО родителя ФИО учащегося

1 Машанова Екатерина Львовна Белкина Регина Алексеевна

2 Покровская Ирина Геннадьевна Покровский Семен Александрович

3 Беднер Агния Николаевна Беднер Георгий Вячеславович

4 Гопп Надежда Андреевна Пензин Альфис Филлипович

5 Платонова Валентина Сергеевна Платонов Андрей Васильевич

6 Агланенко Александра Сергеевна Агланенко Кристина Александровна

7 Кунц Юлия Анатольевна Кунц Илья Михайлович

8 Отморская Жанна Владимировна Отморский Глеб Владимирович

9 Чикурова Евгения Валерьевна Чикуров Никита Русланович

10 Карабутова Елена Сергеевна Карабутова Екатерина Евгеньевна

11 Рычкова Кристина Юрьевна Рычкова Виолетта Сергеевна

12 Хацкалева Екатерина Андреевна Хацкалева Виктория Михайловна

13 Гришина Анна Александровна Гришин Святослав Ярославович

14 Платонова Валентина Сергеевна Седякин Сергей Васильевич

15 Отморская Жанна Владимировна Отморский Никита Владимирович

16 Агланенко Александра Сергеевна Агланенко Диана Александровна

17 Митрофанова Елена Олеговна Митрофанова Юлия Сергеевна

18 Рычкова Кристина Юрьевна Рычков Вениамин Сергеевич

19 Фомина Наталья Борисовна Фомина Екатерина Владимировна

20 Гришина Анна Александровна Гришина Алена Ярославовна

21 Проценко Дина Васильевна Проценко Анастасия Алексеевна

22 Кунц Юлия Анатольевна  Кунц Ксения Михайловна

23 Мизгирева Наталья Владимировна Мизгирева Алина Евгеньевна

24 Трубина Инна Владимировна Трубин Никита Алексеевич

25 Усольцева Галина Михайловна Усольцев Матвей Алексеевич